СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой сессии

31.07.2017 № 92
Об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2017 года
На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, статьи 32 Положения «О бюджетном процессе Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 23.05.2017 № 80.
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2017 года по доходам в сумме 3726238,12 руб., по расходам в сумме 3928996,03 руб., с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области) в сумме 202757,91 руб. и со следующими показателями:

1.1. кассовое исполнение доходов бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2017 года по кодам классификации доходов бюджета согласно  приложению 1;

1.2. кассовое исполнение расходов бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2017 года:

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 2;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области согласно приложению 3;

1.3. кассовое исполнение бюджета Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области за первое полугодие 2017 года по кодам источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Заковряжинский  вестник».

Председатель Совета депутатов

Глава Заковряжинского сельсовета

Заковряжинского сельсовета

Сузунского района

Сузунского района

Новосибирской области
Новосибирской области

___________________В.Н. Маслов
_____________Н.А. Субботина